Neurologie obloznost dle dni v tydnu, rok 2024
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Neurologie - obloZnost 7-mi denni klouzavy pramér, rok 2024
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KLINIKA
Rok
Mésic

Hodnoty
Soucet z pocetDnu
Pocet z pocetDnu2

Pocty prijml externi
Pocty prijml z Urgentu
Pocty prijmi MIMO pracovni dobu

Pocet dn(
Lizko/den kapacita

NEUR

Obloznost FULL UZIS, bez uzavienych lGzek
ObloZnost DRG, bez uzavienych luzek
Pramérné pocty prijeti k hospitalizaci

Pocty prijml z Urgentu

Pocty prijmi MIMO pracovni dobu - celkem

NEUR Neurologie
2024 Pocty luzek 73
(Vse)
Popisky sloupct
Pondéli Utery Stieda Ctvrtek
2200 2441 2366 2441
2755 2971 2906 2929
475 400 360 323
206 184 172 157
102 90 103 76
50 52 49 51
3650 3796 3577 3723
Pondéli Utery Stieda  Ctvrtek
60% 64% 66% 66%
75% 78% 81% 79%
9,50 7,69 7,35 6,33
4,12 3,54 3,51 3,08
2,04 1,73 2,10 1,49

Patek Sobota Nedéle Svatek Celkovy soucet

2162
2767

200
155
74

50
3650

Patek
59%
76%
4,00
3,10
1,48

1924
2078

38
140

50
3650

Sobota
53%
57%
0,76
2,80
0,00

2048
2233

65
183

51
3723

Nedéle
55%
60%

1,27
3,59
0,00

442
477

17
37
0

13
949

Svatek
47%
50%

1,31
2,85
0,00

16 022
19 116

1878
1234
445

366
26718

Celkovy soucet
60%
72%
5,13
3,37
1,22



